Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”; 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-33137-12-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje pune për shërbimet (Vula, dare vulosje, 

kuti postare)”, me fond limit 10,509,133 (dhjetë milion e pesëqind e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH; 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 31.01.2025 

http://www.postashqiptare.al/

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik 

“MUHOPLUS LTD” sh.p.k me NIPT L52317046G  me adresë: Rruga “Ded Gjo Luli”, 

Pallati Nr.2, Kati 2, Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 9,236,800 (nëntë 

milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind)  lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Autoritetit Kontraktor “Posta Shqiptare” SH.A., 

me adresë: Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në